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VSEBINA

Občina Izola
— ODLOK o prispevkih in davkih občanov občine Izola.
— ODLOK o določitvi stopnje občinskega prispevka za izo­

braževanje, dela občinskega prispevka za izobraževanje in 
dela občinskega davka od prometa blaga na drobno.

— ODLOK o spremembah odloka o izdatkih za potne in 
druge stroške, ki se priznavajo upravnim organom med 
materialne stroške.

— SKLEP o ugotovitvi kosmatih osebnih dohodkov delavcev 
po dejavnostih v gospodarskih organizacijah za leto 1967.

Občina Koper 
Krajevna skupnost Gračišce
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za naselje 

Dvori

Občina Seža n a
— ODLOK o najnižjem osebnem dohodku za nekatera dela 

in poklice delavcev, ki delajo pri zasebnih delodajalcih.
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o organi­

zaciji občinske uprave občine Sežana.

OBOM non

Na podlagi 8., 13. in 49. člena zakona 
o prispevkih in davkih občanov (Uradni 
list SRS, št 7/87), 9. člena temeljnega za­
kona o davku na dobitke od iger na srečo 
(Uradni list SFRJ, št. 52/64) in 103. člena 
statuta občine Izola je skupščina občine 
Izola na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 13. junija 
1967 sprejela

ODLOK
O PRISPEVKIH IN DAVKIH OBČANOV 

OBČINE IZOLA

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Prispevki in davki občanov se na ob­
močju občine Izola določijo, obračunavajo 
in plačujejo po določbah zakona o prispev­
kih in davkih občanov (Uradni list SRS, št 
7/67), temeljnega zakona o davku na dobit­
ke od iger na srečo (Uradni list SFRJ, št 
52/64) in tega odloka ter po predpisih, izda­
nih na njihovi podlagi.

2. člen
Vse vrste občinskih prispevkov, ki se 

plačujejo iz osebnega dohodka, so:
a) prispevek iz osebnega dohodka iz de­

lovnega razmerja,
b) prispevek iz osebnega dohodka od 

kmetijske dejavnosti,
c) prispevek iz osebnega dohodka od sa­

mostojnega opravljanja obrtnih in drugih 
gospodarskih dejavnosti,

č) prispevek iz osebnega dohodka od sa­
mostojnega opravljanja intelektualnih sto­
ritev,

d) prispevek iz osebnega dohodka avtor­
skih pravic, patentov in tehničnih izbolj­
šav.

( 3. člen
Vrste občinskih davkov, ki se plačujejo 

na dohodke od premoženja, premoženjskih 
pravic in dopolnilnega dela drugih so:

a) davek na dohodek od stavb,
b) davek na dohodek od premoženja in 

premoženjskih pravic,
c) davek na kmetijske proizvajalne pri­

prave in na samorodno trto,
č) davek na dohodek, dosežen z uporabo 

dopolnilnega dela drugih,
d) davek na dobitke od iger na srečo.

4. člen
Na podlagi sklepov zborov volivcev na 

posameznih območjih občine Izola se po 
postopku, ki ga določa republiški zakon o 
prispevkih m davkih občanov, lahko vpelje 
krajevni sr inorisirevek kot oblika lastnega 
ob^ivčenja občanov.

______II. STOPNJE OBČINSKIH
PRISPEVKOV IN DAVKOV

I. Prispevek iz osebnega dohodka 
od delovnega razmerja

5. člen
Občinski prispevek iz osebnega dohod­

ka iz delovnega razmerja (v nadaljnjem be­
sedilu: prispevek od delovnega razmerja) 
se plačuje po stopnji 5,2 V#.

6. člen
Od pavšalne osnove plačujejo prispevek 

od delovnega razmerja:
1. odvetniški pripravniki,
2. gospodinjske pomočnice, zaposlene pri 

zasebnih gospodinjstvih,
3. osebe, zaposlene pri krajevnih skup­

nostih,
4. ribiči in lovci, zaposleni pri ribiških 

podjetjih, zadrugah in lovskih družinah.
Mesečna pavšalna osnova po prejšnjem

odstavku znaša dinarjev:
a) za zavezance pod 1. 800.—
b) za zavezance pod 2. 200.—
c) za zavezance pod 3. 350.—
č) za zavezance pod 4.

— za kapitana in motoriste 700.—
— za svečarje 600.—
— za ribiče in lovce 550.—

7. člen
Prispevek obračunava in plačuje izpla­

čevalec osebnega dohodka.

2. Prispevek iz osebnega dohodka 
od kmetijske dejavnosti

8. člen
Občinski prispevek iz osebnega dohodka 

od kmetijske dejavnosti se plačuje po na­
slednjih stopnjah v katastrskih občinah 
Izola, Dvori nad Izolo, Malija in Vinica:

Od osnove 
nad dinarjev do di nar jev Po stopnji "/o

500 1.000 2
1.000 1300 3
1.500 2.000 4
2.000 3.000 5
3.000 4.000 6
4.000 5.000 7
5.000 6.000 8
6.000 7.000 9
7.000 8.000 10
8.000 10.000 11

10.000

9. člen

12

Občinske stopnje prispevka iz osebne-
ga dohodka od kmetijske dejavnosti (v na­
daljnjem besedilu: občinski prispevek od

kmetijstva) so progresivne in se plačujejo 
od katastrskega dohodka negozdnih povr­
šin po lestvici iz prejšnjega člena.

10. člen
Plačevanja (občinskega) prispevka od 

kmetijstva so oproščeni lastniki zemljišč, 
katerih skupni letni katastrski dohodek ne 
presega 500.— dinarjev.

11. člen
Občinski prispevek od kmetijstva, ki od­

pade na osebni dohodek iz gozda, se na 
območju občine Izola ne predpiše.

12. člen
Začasno so oproščeni plačevanja pri­

spevka od kmetijstva dohodki od nasled­
njih zemljišč:

1. zemljišča, ki so bila za kmetijstvo 
neuporabna, pa so z investicijami zavezan­
cev postala uporabna — za dobo 10 let;

2. zemljišča z novimi vinogradi in bre­
skvami — za 4 leta;

3. zemljišča z novimi oljčnimi nasadi — 
za 10 let;

4. zemljišča z ostalimi novimi sadov­
njaki — za 8 let;

5. zemljišča, ki se pogozdijo po navodi­
lih in pod nadzorstvom pristojnih organov 
— za 20 let.

Na dohodke vinogradov in sadovnjakov, 
ki se več kot 30*/a obnovijo z novimi sadi­
kami, se za število let iz prejšnjega od­
stavka prizna prispevna oprostitev soraz­
merno z odstotkom novo zasajenih sadik.

Začasna oprostitev teče od 1. januarja 
naslednjega leta po obnovi.

Na dohodke od vinogradov s samorodno 
trto se ne prizna nobena oprostitev ali 
olajšava.

13. člen
Da bi se pospeševala živinoreja na ob­

močju občine Izola, se prispevek od kme­
tijstva zmanjša za 10*'o za vsako glavo go­
veje živine, ki presega obseg tržne proiz­
vodnje v posameznem koledarskem letu.

Posamezni proizvajalci presežejo obseg 
tržne proizvodnje, če na 2 ha kmetijske po­
vršine vzredijo v posameznem koledarskem 
letu več kot eno glavo živine.

14. člen
O oprostitvah oziroma olajšavah pri pri­

spevku od kmetijstva iz 12. in 13. člena 
tega odloka odloča na prošnjo zavezanca 
za odmero prispevka pristojni občinski 
organ v soglasju z upravnim organom, pri­
stojnim za kmetijstvo.

15. člen
V primerih elementarnih nezgod, rastlin­

skih bolezni in škodljivcev ali zaradi dru­



gih dogodkov, ki jih zavezanec ni mogel 
preprečiti, se za vsako zemljiško parcelo, 
na kateri je bil donos zmanjšan za prek 
25%, na zavezančevo pravočasno prošnjo 
odpiše odmerjeni prispevek od kmetijstva 
v ustrezajočem odstotku nastale škode.

Za sušo se ne prizna nobena olajšava.

16. člen
Odstotek škode oceni občinski upravni 

organ, pristojen za kmetijstvo, odločbo o 
odpisu prispevka pa izda občinski upravni 
organ, pristojen za finance.

Pravica do odpisa odmerjenega prispev­
ka po določbah 15. člena tega odloka se 
uveljavlja pri občinskem upravnem organu, 
pristojnem za finance, v petnajstih dneh po 
nastanku škode.

17. člen
Pri odmeri prispevka od kmetijstva se 

priznajo tudi naslednje olajšave v obliki 
zmanjšanja odmerjenega prispevka:

1. Zavezancem, katerih letni dohodek na 
družinskega člana ne presega 700 dinar­
jev in ki preživljajo poleg dela zmožnih 
članov družine še več kot dva mladoletna 
otroka ali odrasla za delo nezmožna člana
— 10 "/o za tretjega in vsakega nadaljnjega 
otroka ali za delo nezmožnega odraslega 
družinskega člana s tem, da celotno zni­
žanje ne sme presegati 50 "/o odmerjenega 
prispevka.

Znižanje prispevka se ne prizna za tiste 
mladoletne otroke, za katere se izplačuje 
otroški dodatek.

2. Zavezancem, katerih letni dohodek na 
družinskega člana ne presega 1100 dinarjev 
in nimajo za delo zmožnih članov družine
— po 20 % za delo nezmožnega člana dru­
žine s tem, da celotno znižanje ne more 
presegati 60 % odmerjenega prispevka.

3. Zavezancem, ki so imeli večje izdatke 
zaradi zdravljenja obolelih družinskih čla­
nov in neogibne izdatke s pogrebom umr­
lih družinskih članov, do zneskov, ki se 
izračunajo z uporabo predpisane stopnje od 
kmetijstva na izdatke take vrste, vendar 
ne več kot 80 "/o odmerjenega prispevka.

Izdatki za zdravljenje ali pogreb do zne­
ska 200 dinarjev letno se ne štejejo za več­
je stroške v smislu te točke.

V smislu določb tega člena se štejejo 
za mladoletnike otroci do 16. leta. Za od­
rasle dela nezmožne osebe pa se štejejo vo­
jaški vojni invalidi z nad 50 "/o invalidnost­
jo, osebe s telesnimi hibami in pomanjklji­
vostmi, katerih delovna zmožnost je zmanj- 
šaha za več kot 50 %, slepi, moški nad 65 
let, ženske nad 60 let, bolniki, ki so bili 
pretežni del leta nesposobni za delo (več 
kot 6 mesecev), osebe na odsluženju voja­
škega roka in dijaki ter študentje, dokler 
se redno šolajo.

18. člen
Zavezancem — moškim, starim nad 65 

let in ženskam, starim nad 60 let, ki ni­
majo drugih za delo zmožnih družinskih 
članov, ter 100 %-nim invalidom, ki nimajo 
več kot enega za delo zmožnega družinske­
ga člana in če ne morejo oddati svojega 
zemljišča v zakup, se občinski prispevek 
od kmetijstva v celoti odpiše.

3. Prispevek iz osebnega dohodka
od samostojnega opravljanja obrtnih 

! in drugih gospodarskih dejavnosti
19. člen

Stopnja prispevka od osebnega dohodka 
od samostojnega opravljanja obrtnih in 
drugih gospodarskih dejavnosti (v nadalj­
njem besedilu: prispevek od obrtne dejav­
nosti), ki se plačuje od pavšalne letne osno­
ve, znaša 12,9 "/o.

Prispevek od obrtne dejavnosti, ki se 
plačuje od dejanskega osebnega dohodka, 
se obračunava in plačuje po naslednji lest­
vici:
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od osnove
nad dinarjev do dinarjev po stopnji '

10.000 12,5
10.000 12.000 14,5
12.000 14.000 16,5
14.000 16.000 19,5
16.000 18.000 22,5
18.000 20.000 25,5
20.000 22.000 28,5
22.000 25.000 31,5
25.000 30.000 34,5
30.000 35.000 37,5
35.000 40.000 40,5
40.000 45.000 43,5
45.000 50.000 46,5
50.000 50,0
Stopnja prispevka od obrtnih dejavno­

sti, ki se plačuje v odstotku od vsakega po­
sameznega kosmatega dohodka, oziroma po 
odbitku, znaša 20%.

Po pavšalni letni osnovi plačujejo pri­
spevek od obrtnih dejavnosti občani, ki 
samostojno in trajno opravljajo storitve 
obrtne dejavnosti in občani, ki opravljajo 
gostinske storitve.

20. člen
Prispevek od obrtnih dejavnosti plaču­

jejo tudi osebe, ki imajo od izkoriščanja 
zemljišč v druge, nekmetijske namene (ko­
panje peska, gramoza in kamenja, žganje 
apna, opeke, oglja in podobno), po odbitku 
stroškov več kot 2.000 dinarjev letnega do­
hodka.

21. člen
Najnižje osnove za odmero prispevkov 

od obrtnih dejavnosti zavezancem, ki pla­
čujejo prispevek po dejanskem dohodku, 
ter najvišje osnove za zavezance, ki pla­
čujejo prispevek po letni pavšalni osnovi, 
ugotavlja občinska skupščina za vsako leto 
posebej s posebnim sklepom.

22. člen
Proizvodne obrtne dejavnosti plačujejo 

prispevek po dejanski osnovi, ki ne sme 
biti manjša od enoletnega kosmatega do­
hodka, ki ga zasluži delavec ustrezne stro­
kovne izobrazbe v isti dejavnosti, ki jo 
opravljajo gospodarske organizacije v ob­
čini Izola ali v sosednjih občinah.

23. člen
Prispevek od obrtnih dejavnosti se do­

loči v pavšalnem letnem znesku vnaprej 
zavezancem, ki opravljajo obrtne ali druge 
gospodarske dejavnosti v manjšem obsegu 
priložnostno ali brez stalnega poslovnega 
mesta, zlasti vaškim obrtnikom in gostil­
ničarjem, ki se pretežno ukvarjajo s kme­
tijstvom. obrtno ali drugo gospodarsko de­
javnost pa opravljajo le postransko ali ob­
časno, osebam, ki se ukvarjajo z obrtnimi 
storitvami za/ neposrednega naročnika kot 
s postranskim poklicem in osebam, ki 
opravljajo storitve pretežno s svojo fizično 
silo.

Prispevek iz osebnega dohodka od obrt­
nih dejavnosti v pavšalnem letnem znesku 
določi upravni organ skupščine občine, pri­
stojen zp finance, ki pri tem upošteva:

— vrsto, obseg in kraj izvrševanja obrt­
ne dejavnosti,

— starost prispevnega zavezanca,
— vse druge okoliščine, ki bi lahko vpli­

vale na višino odmere prispevka v letnem 
pavšalnem znesku.

24. člen
Zavezanci prispevkov od obrtnih dejav­

nosti, katerim se odmerja prispevek od de­
janskih osnov, morajo voditi poslovne knji­
ge, če so v preteklem letu presegli 200.000 
dinarjev kosmatega dohodka.

25. člen
Pravica do olajšav prispevka po 17. in 

18. členu tega odloka se uveljavlja s poseb­

no prošnjo, ki jo moia zavezanec vloRtj 
pri občinskem upravnem organu, pristoj. 
nem za finance. Prošnja se vloži do konca 
leta, v katerem so nastali pogoji za olaj. 
šavo prispevka.

26. člen
Pri odmeri prispevka od obrtnih dejav. 

nosti zavezancev, ki plačujejo prispevek & 
dejanskem dohodku, se priznava amortiza. 
cija osnovnih sredstev, katere stopnja ne 
sme presegati 12 "/e letno od vrednostj 
osnovnih sredstev.

27. člen
Za finance pristojen upravni organ lab 

ko sklene z zavezancem prispevka od obrt- 
ne dejavnosti pismeni sporazum o višini 
prispevka za eno ali več let, kadar bi bil 
tak način odmere smotrnejši in ekonom#, 
nejši.

Pri sklenitvi pogodbe mora upravni or. 
gan upoštevati vrsto dejavnosti, kraj in ob- 
seg poslovanja, ter starost zavezanca.

Pogodbe se sklepajo po veljavnih pred* 
piših.

4. Prispevek iz osebnega dohodka 
od samostojnega opravljanja

intelektualnih storitev
28. člen

Prispevek od samostojnega opravljanja 
intelektualnih storitev (v nadaljnjem be­
sedilu: prispevek od intelektualnih storitev) 
se plačuje po stopnji 12,9%.

29. člen
Enoletni povprečni osebni dohodek de­

lavca ustrezne strokovne izobrazbe, ki služi 
kot minimalna osnova za prispevek od in­
telektualnih storitev, znaša 15.000 dinar* 
jev.

30. člen
Zavezanci prispevka, katerih prispevna 

osnova v preteklem letu presega 25.000 (b 
narjev, morajo voditi poslovne knjige.

31. člen
Zavezancem prispevka od intelektualni!) 

storitev, ki zaradi zmanjšanja delovne spo­
sobnosti zaradi odsotnosti ali prenehanji 
dela za več kot 3 mesece v letu ali zato, 
ker ne opravljajo storitev poln delovni čas, 
niso mogli doseči osebnega dohodka v vi­
šini minimalne osnove, se lahko določi 
osnova prispevka v višini dejansko dose­
ženih dohodkov.

Upravni organ, pristojen za odmero, 
lahko zavezancu iz prejšnjega odstavka 
določi tudi prispevek v pavšalnem znesku.

31. člen
Določbe 27. člena tega odloka veljajo 

smiselno tudi za sklepanje pismenega spo­
razuma med zavezanci prispevka od inte­
lektualnih storitev in občino.

5. Prispevek iz osebnega dohodka 
od avtorskih pravic, patentov

in tehničnih izboljšav
33. člen

Občinski prispevek iz osebnega dohodka 
od avtorskih pravic, patentov in tehničnih 
izboljšav (v nadaljnjem besedilu: prispevek 
od avtorskih pravic), se plača po stopnj), 
3,9 %.

34. člen , i
Svet za družbeni plan in finance ime*

nuje komisijo, ki odloča, če nastane dvoM. 
ali gre za delo s področja uporabne umer 
nosti, od katerega se plača prispevek o 
avtorskih pravic, ali pa gre za obrtni M 
delek, za katerega se plača prispevek 
obrtne dejavnosti.

6. Davek na dohodek od stavb
35. člen .

Davek na dohodek od stavb (v na<*
njem besedilu: davek od stavb) se piac 
po stopnji 50%.

__________ S* '' - 1 Mia i9,y,
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36. čien
Zavezanec za davek od stavb je lastnik 

oziroma uživalec stavbe ali njenega dela 
na mestnem območju občine Izola.

Davek od stavb se plačuje tudi za stav­
be na vaseh in izven mestnega območja, če 
ge dajejo v najem.

Stroški za vzdrževanje, upravljanje in 
amortizacijo stavb se določijo v višini 75 % 
od ugotovljene stanarinske oziroma najem­
ninske vrednosti.

37. člen
Za urbanizem, gradnje in komunalne 

ter stanovanjske zadeve pristojni svet do­
loči okoliš mesta, v katerem se plačuje da­
vek od stavb.

7. Davek na dohodke od premoženja 
in premoženjskih pravic

38. člen
Davek na dohodek od premoženja in 

premoženjskih pravic (v nadaljnjem bese­
dilu: davek od premoženja) se plačuje po 
stopnji 20%.

39. člen
Ne glede na določbo 38. člena tega od­

loka, se plačuje davek na dohodke od od­
dajanja opremljenih sob turistom v pav­
šalnem znesku, in sicer od posamezne noč­
nine:

— za vsako ležišče v sobah I. kategorije 
0,50 dinarjev;

— za vsako ležišče v sobah II. kategori­
je 0,40 dinarjev;

— za vsako ležišče v sobah III. katego­
rije 0,30 dinarjev.

Davčni zavezanci, ki v času sezone ne 
oddajajo posameznih ležišč za več kot 5 
nočitev, ne plačujejo davka od opremljenih 
sob za neoddana ležišča.

8. Davek, dosežen z uporabo 
dopolnilnega dela drugih

40. člen
Davek na dohodek, dosežen z uporabo 

dopolnilnega dela drugih (v nadaljnjem be­
sedilu: davek za tujo delovno silo) se pla­
čuje po stopnji 10%.

41. člen
Osnova za davek na tujo delovno silo 

je odstotni delež izplačanega letnega ko­
smatega dohodka posameznemu delavcu.

Odstotek izplačanega osebnega dohodka, 
od katerega plačujejo davek od tuje de­
lovne sile občani, ki jim je odmerjen pri­
spevek od dejansko doseženega prometa, 
znaša po posameznih strokah:

ctrrtif;, Odstotek tuji delovni
sm j2p^. oseb. dohodka

— kovinska 70
— gradbena 60
— tekstilna 40
— usnjarska 40
— kemična 55
— za vse druge stroke 50

Zavezanci, ki plačujejo prispevek iz 
osebnega dohodka na podlagi letnih pav­
šalnih osnov ali v pavšalnih zneskih, pla­
čajo davek od tuje delovne sile v letnem 
pavšalnem znesku 500.— dinarjev za vsa­
kega zaposlenega delavca.

44. člen
Od posameznih dobitkov do 100 dinar­

jev, ki jih pri igrah na srečo zadenejo ob­
čani, se ta davek ne plača. Prav tako se 
ne plača davek od dobitkov pri igrah, pri 
katerih se zaradi načina igre v pravilih 
ne določa vnaprej višina sklada dobitkov.

45. člen
Glede davčne osnove, plačila in izterja­

ve tega davka veljajo določbe temeljnega 
zakona o davku na dobitke od iger na 
srečo.

III. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
46. člen

Vse zneske, navedene v tem odloku, je 
treba razumeti v smislu 7. člena zakona o 
izdaji novih bankovcev in kovancev. (Urad­
ni list SFRJ, št. 33/65).

47. člen
Z dne, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o prispevkih in davkih 
občanov občine Izola (Uradni glasnik, št. 
3/67).

48. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah, uporablja pa se od
1. januarja 1967.

Št. 420-2/67.
Izola, 13. junija 1967.

Predsednik
Jernej Humar, !. r.

Na podlagi drugega odstavka 26. člena, 
27. člena, 2. odst. 29. člena in 64. člena za­
kona o izobraževalnih skupnostih in o fi­
nanciranju vzgoje in izobraževanja v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 16 67) in 103. 
člena statuta občine Izola je skupščina 
občine Izola na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 13. ju­
nija 1967 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI STOPNJE OBČINSKEGA 

PRISPEVKA ZA IZOBRAŽEVANJE,
DELA OBČINSKEGA PRISPEVKA 
ZA IZOBRAŽEVANJE IN DELA 

OBČINSKEGA DAVKA OD PROMETA 
BLAGA NA DROBNO

1. člen
Stopnja občinskega prispevka za izobra­

ževanje iz osebnega dohodka iz delovnega 
razmerja za leto 1967 znaša 2.2 % od osno­
ve po prvem odstavku 26. člena zakona 
o izobraževalnih skupnostih in o financi­
ranju vzgoje in izobraževanja v SR Slove­
niji. Za enak odstotek se za leto 1967 zniža 
stopnja občinskega prispevka iz osebnega 
dohodka iz delovnega razmerja, ki je do­
ločena z odlokom o prispevkih in davkih 
občanov občine Izola (Uradne objave, 
št. 3,67).

2. člen
Del občinskega prispevka za izobraže­

vanje iz osebnega dohodka od kmetijske 
dejavnosti, od samostojnega opravljanja 
obrti in drugih gospodarskih dejavnosti, od 
samostojnega opravljanja intelektualnih 
storitev ter od avtorskih pravic, patentov 
in tehničnih izboljšav znaša 10 %.

9. Davek na kmetijske proizvajalne 
priprave in samorodno trto

42. člen
Na območju občine Izola se davek na 

kmetijske proizvajalne priprave in na sa­
morodno trto ne plačuje.

M). Davek na dobitke od iger na srečo
43. člen

Davek na dobitke od iger na srečo se 
plačuje po stopnji 10%.

3. člen
Med sredstva za izobraževanje se v letu 

1967 steka tudi 39,44 % občinskega promet­
nega davka od prometa blaga na drobno.

Osnova za obračun dela občinskega pro­
metnega davka od prometa blaga na drob­
no je podoblika dohodka 211 po bilanci do­
hodkov proračuna občine Izola za leto 1967.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah, uporablja pa se

od 1. julija 1967.
Št. 420-3/67 
Izola, 13. junija 1967

Predsednik
Jernej Humar, 1. r.

Na podlagi druge točke 9. člena temelj­
nega zakona o sredstvih za delo upravnih 
organov (Uradni list SFRJ, gt. 44 64) in 103. 
člena statuta občine Izola je skupščina 
občine Izola na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 13. ju­
nija 1967 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O IZDATKIH 

ZA POTNE IN DRUGE STROŠKE,
KI SE PRIZNAVAJO UPRAVNIM 
ORGANOM MED MATERIALNE 

STROŠKE
1. člen

V prvem odstavku 4. člena in v tret­
jem odstavku 5. člena odloka o izdatkih 
za potne in druge stroške, ki se priznavajo 
upravnim organom med materialne stroške 
(Uradni glasnik, št. 8/65 in 10.66) se znesek 
»50 novih dinarjev« nadomesti z zneskom 
»60 novih dinarjev«.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št. 114-1/67
Izola, 13. junija 1967

Predsednik
Jernej Humar, 1. r.

Na podlagi 80. člena zakona o prispev­
kih in davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 7 67), 103. člena statuta občine Izola in 
21. člena odloka o prispevkih in davkih 
občanov občine Izola, je skupščina občine 
Izola na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 13. junija 1967 
sprejela

O UGOTOVITVI KOSMATIH OSEBNIH 
DOHODKOV DELAVCEV 

PO DEJAVNOSTIH V GOSPODARSKIH 
ORGANIZACIJAH ZA LETO 1967 

1.
Največji letni osebni dohodek delavca 

ustrezne strokovne izobrazbe, na podlagi 
katerega sc določi pavšalna osnova, in po­
vprečni letni osebni dohodek, na podlagi 
katerega se določa dejanska osnova za od-
mero prispevkov od obrtnih dejavnosti,
znaša za posamezne dejavnosti v letu 1967:

Na j večji Povprečni
letni znesek letni znesek

Vrsta dejavnosti oseb. doh. oseb. doh.
dinarjev dinarjev

fotografi 18.000 15.000
elektromehaniki 23.500 20.000
clektroinstalaterji 22.100 19.000
radiomehaniki 20.000 17.500
radiotehniki 23.000 19.000
zidarji 22.000 19.000
pleskarji 19.600 17.000
vodoinstalaterji 21.000 18.500
krojači 18.600 15.500
šivilje 17.000 14.500
čevljarji 16.800 14.000
pečarji 22.700 19.500
mizarji 23.600 20.000
brivci 14.000 11.500
frizerji 19.000 16.500
kleparji 23.500 20.000
ključavničarji 21.700 19.000
avtomehaniki 22.500 19 500
avtoličarji 23.500 20.000
avtoelektričarji 23.800 20.500
avtokleparji 23.500 20.000
vulkanizerji 19.900 17.000
pranje in podmazo-

14.000vanje avtomobilov 16.500
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šoferji in avto-
prevozniki 25.500 23.000

kovači 19.600 17.500
parke tar ji 22.500 20.000
tapetniki 20.000 17.000
slaščičarji 25.000 22.000
gostilničarji s pri­

25.000pravo hrane 30.000
gostilničarji brez 

priprave hrane 25.000 20.000
finomehaniki " 22.700 19.500
črkoslikarji 23.700 21.000
mesarji 24.500 22.000
kemično čiščenje 17.500 15.000
drobljenje kamna 21.000 16.000
urarji 22.700 18.000
zlatarji-filigrani 17.000 15.000
izdelovalci gai ant. 

izdelkov 18.000 16.500
izdelovalci turist, 

spominkov 15.000 12.000
cvetličarji 18.000 15.000
izdelovanje sodavice 20.000 18.000
kamnoseki 15.000 12.000
optiki 20.000 17.000

2.
Višina letnega kosmatega osebnega do­

hodka obrtnih dejavnosti, ki niso navedene 
v 1. točki tega sklepa, se določi po so­
rodnosti obrtne dejavnosti, ki jo opra vi ja 
zavezanec prispevka od obrtništva.

3.
Določbe tega sklepa uporablja upravni 

organ, ki je pristojen za odmero prispev­
kov in davkov, pri odmeri prispevkov od 
obrtnih dejavnosti za leto 1967.

4.
Z dnem, ko začne veljati ta sklep, pre­

neha veljati sklep o ugotovitvi povprečnih 
kosmatih osebnih dohodkov delavcev po­
sameznih obrtnih dejavnosti v gospodar­
skih organizacijah za leto 1967 (Uradne ob­
jave, št. 3/67).

5.
Ta sklep začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah, uporablja pa se 
od 1. januarja 1967.

St. 420-2/67
Izola, 13. junija 1967

Predsednik
Jernej Hnmar, 1. r.

OBČMR KOPER
KRAJEVNA SKUPNOST GRAClSCE
Na podlagi 138. člena zakona o prispev­

kih in davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 7/67), 200. člena statuta občine Koper 
ter sklepa zbora volivcev Dvori z dne 
14. januarja 1967 je svet krajevne skup­
nosti Gračišče na skupni seji s krajevnim 
odborom SZDL dne 28. maja 1967 sprejel 

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRI­

SPEVKA ZA NASELJE DVORI
1.

Na območju krajevne skupnosti Gra­
dišče se v naselju Dvori uvede krajevni 
samoprispevek v času od 1. januarja do 
31. decembra 1967 za vzdrževanje krajev­
nih cest, poljskih poti. vodnjakov, napa­
jališč za živino za urejanje naselja in za 
druga javna dela, ki so skupnega pomena.

2.
Krajevni samoprispevek se uvede v delu. 

ki se opravi v času od 1. januarja 1967 
do 31. decembra 1967 pod vodstvom po­
oblaščene osebe krajevne skupnosti Gra­
čišče.

Vrednost teh del iz 1. točke tega sklepa 
znaša 3.300 N-dinarjev.

3. '
Krajevni samoprispevek je obvezen za 

vsa gospodinjstva iz 1. točke tega sklepa 
in znaša 60 delovnih ur za vsako gospo­
dinjstvo.

4.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se

lahko izpolnijo tudi v denarju, in sicer po 
5 N-dinan*jev za delovno uro.

5.
Denarno nadomestilo se plača krajevni 

skupnosti, ki ga sme uporabiti le za na­
mene. za katere je uveden krajevni samo­
prispevek.

6
Za oprostitve krajevnega samoprispev­

ka v delu oziroma nadomestila v denarju 
se uporabljajo določbe 144. člena zakona o 
prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS. št, 7/67).

7.
Na predlog sveta krajevne skupnosti 

uvede finančni organ skupščine občine Ko­
per prisilno izterjavo denarnih nadomestil 
pri zavezancih krajevnega samoprispevka, 
ki svoje obveznosti iz tega sklepa ne izpol­
nijo niti na pismeni opomin krajevne 
skupnosti.

8.
Za izvršitev tega sklepa skrbi svet kra­

jevne skupnosti, ki daje tudi potrebna po­
jasnila. Svet krajevne skupnosti je dolžan 
poročati o izvajanju tega sklepa na prvem 
zboru volivcev po preteku časa iz 1. točke 
tega sklepa.

9.
Ta sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah, uporablja pa se 
od 1. januarja 1967 dalje.

Gračišče. 28. maja 1967
Predsednik

Marjan Franca, !. r.

0BHNR SE2ANH
Na podlagi drugega odstavka 19. člena 

zakona o delovnih razmerjih delavcev, ki 
delajo pri zasebnih delodajalcih (Uradni 
list SRS, št. 41/66) in 119. člena statuta 
občine Sežana je skupščina občine Sežana 
na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 26. junija 1967 
sprejela

ODLOK
O NAJNI2JEM OSEBNEM DOHODKU 
ZA NEKATERA DELA IN POKLICE 

DELAVCEV, KI DELAJO PRI ZASEBNIH 
DELODAJALCIH

1. člen
Najnižji osebni dohodek za tista dela 

in poklice delavcev, ki delajo pri zasebnih 
delodajalcih, za katere ni mogoče ugotoviti 
osebnega dohodka, ki ga za enako ali po­
dobno delo povprečno prejemajo delavci 
v delovnih skupnostih, ki delajo z druž­
benimi sredstvi, se določi s tem odlokom.

2. člen
Najnižji osebni dohodek za naslednja 

dela in poklice delavcev, ki delajo pri za­
sebnih delodajalcih, znaša:

1. Obrtna dejavnost

kovač
kvalificiran 
polkvaiificiran

Izdelovalec kovinskih predmetov
visokok vali fi ci ran 
kvalificiran 
polkvaiificiran

kolar
kvalificiran 

tapetnik in dekorater
kvalificiran 
poikvalificiran 
nekvalificiran

izdelovalec drobnih lesenih 
predmetov
kvalificiran 
polkvaiificiran 
nekvalificiran 

čevliar
visokokvalificiran 
kvalificiran 
polkvaiificiran

rdkavičar

dinarjev

700
600

800
700
600

700

700
600
500

700
600
500

650
600
550

kvalificiran 550
slaščičar

kvalificiran 850
Izdelovalec bičev

kvalificiran 700
poikvalificiran 630
nekvalificiran 530

izdelovalec predmetov iz plastičnih 
mas in umetnih smol 
visokokvalificiran 393
kvalificiran 730
polkvaiificiran 609

cvetličar
kvalificiran 650
poikvalificiran 550

pečar
visokokvalificiran 390
kvalificiran 799

miatilničar
kvalificiran 790

žaganje desk in drv
kvalificiran 650

dimmikar
kvalificiran 700

poikvalificiran 650
apneničar

kvalificiran 650
2. Gospodinjske pomočnice 

za gospodinjsko pomočnico, ki sa­
mostojno gospodinji oziroma 
opravlja samostojno vsa gospo­
dinjska dela 500

za gospodinjsko pomočnico, ki 
opravlja razna gospodinjska dela 
in varuje otroka 450

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št. 113-3/67-3 
Sežana, 20. junija 1967

Predsednik 
Evstahij Zadnik, L r.

Na podlagi prvega odstavka 53. člena 
ustave SRS in 2. člena zakona o notranjih 
zadevah (Uradni list SRS, št. 13/67) ter 
osme točke 119. člena statuta občine Se­
žana je skupščina občine Sežana na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 20. junija 1967 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O ORGANIZACIJI OBČINSKE 
UPRAVE OBČINE SEŽANA

1. člen
Na koncu 2. člena odloka o organizaciji 

občinske uprave občine Sežana (Uradni 
glasnik, št. 5 66) se besede: »oddelek za 
notranje zadeve« črtajo.

2. člen
5. člen se spremeni in dopolni tako, da 

se glasi: »Oddelek za upravne zadeve 
opravlja vse upravne zadeve (vodi uprav­
ni postopek in opravlja druga opra­
vila) s področja industrije, obrti, prometa, 
gostinstva in trgovine, komunale, gradbe­
ništva in urbanizma, dela in delovnih raz­
merij, zadeve socialnega varstva, invalid­
skega varstva in varstva borcev NOB ter 
zadeve, ki se tičejo izvrševanja predpisov 
o državljanstvu, o društvih, zborovanjih M* 
drugih javnih shodih, o matičnih knjigah, 
o osebnih imenih, o osebni izkaznici, o pn* 
javljanju stalnega in začasnega prebivali* 
šča, o posesti in nošenju orožja in streliva, 
o potnih listinah za prehod čez državno 
mejo, o prebivanju tujcev, o varstvu pred 
požarom, upravne zadeve s področja var­
nosti prometa na javnih cestah in druge 
zadeve, ki jih določajo splošni predpisi*

3. člen . .
Ta odlok se objavi v Uradnih objavaii

in začne veljati s 1. julijem 1967.
Št.: 021-6 66-1
Sežana, 20. junija 196'

''i-f'dmk
Evstahij Zadnik, L f.


